株式会社大阪証券取引所ヘラクレス市場

平成 22 年１月４日

各      位

東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 ２ 番 １ 号

株式会社ダヴィンチ・ホールディングス

代 表 取 締 役 社 長 金 子   修

（コード番号：4314）

問い合わせ先 Tel:03(6215)9865

メールアドレス  ir@davinci-holdings.co.jp

行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

 当社は、平成20年2月28日に取締役会において決議し、平成20年3月14日に発行いたしました行使

価額修正条項付新株予約権の12月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、12月において当該新株予約権の行使はありませんでしたが、修正条項にもとづく行使価額

の修正は下記のとおりです。

記

１．銘柄名：株式会社ダヴィンチ・ホールディングス 第１回新株予約権

２．対象月間の交付株式数：  － 株

３．対象月間の行使予約権個数： － 個

４．対象月の前月末時点における未行使予約権個数：22,000 個

５．対象月の月末時点における未行使予約権個数：22,000 個

交付株式数

行使日 新株

（株）

移転自己株式

（株）

行使価額

（円）

行使額面総額

（千円）

平成 21 年 12 月１日（火）～

平成 21 年 12 月 17 日（木)
－ － 4,721 －

平成 21 年 12 月 18 日（金）～

平成 21 年 12 月 31 日（木)
－ － 6,429 －

６．対象月間における行使の状況

  ※対象月の前月末時点における発行済株式数：1,566,174 株（うち自己株式数：20,433 株）

hwajima
ＦＡＳＦ

７．行使制限に関する状況

日本証券業協会における「会員におけるＭＳＣＢ等の取扱いについて」理事会決議（自主

規制決議）における行使制限の遵守状況について

①全ての回号を合算した

交付株式数

（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数

（株）

③行使制限に係る行使比率

（＝①／②）

（％）

－ 1,566,174 －

以 上